資料１－５

28. 4.20　人事委員会

別記様式第３号（第４第１項関係）
　　年　　月　　日
豊橋技術科学大学長　　殿
人事委員会委員長
○　○　○　○     印
テニュア審査会設置報告書
　国立大学法人豊橋技術科学大学テニュアトラック教員のテニュア審査手続等要領第４第１項に基づき，テニュア審査会設置について下記のとおり報告します。
記
１．テニュア審査会設置　　　　　　可　　・　　否

　　＊設置しない場合は，その理由を記入する。

      (例　系のポストの確保について，○○○の理由により大学全体の教育職員の人事計画及び人員管理状況を総合的に判断した場合，当該申出は認められないため　など)

２．審査対象者

（１）氏名・職名
（２）所属系等
（３）教育研究分野
（４）現在の任期　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
３．任期なし教員とする時期　　　　　　　年　　月　　日～
４．テニュア審査会構成員
	所　　　属
	氏　　　名
	所　　　属
	氏　　　名

	学長が指名する理事

５．審査期限　　　　 　　年　　月末まで
６．備考